SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado da Solicitação de Inscrição regulamentado pela Portaria  Nº 001/2023 - EEMTI LOURENÇO FILHO

O Diretor Escolar da EEMTI LOURENÇO FILHO, INEP 23085568, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o
disposto no Edital Nº  006/2021/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 001/
2023 - EEMTI LOURENÇO FILHO de 30 de março de 2023, torna público o Resultado das Inscrições,  de caráter
eliminatório, de todos os CANDIDATOS APTOS para a PRIMEIRA ETAPA do processo seletivo.

INSCRIÇÃO CANDIDATO DISCIPLINA RESULTADO
10º ANDRÉ LUIS DE SOUSA MOREIRA NTPPS DEFERIDA
14º ANTONIA ALRENI DIAS NTPPS DEFERIDA
5º ANTÔNIO MATEUS SILVA RODRIGUES NTPPS DEFERIDA

16º CAIO EMANUEL RIBEIRO MACIEL NTPPS DEFERIDA
6º CAROLINA MARQUES EVANGELISTA NTPPS DEFERIDA

18º DEBORAH RACHEL MELO DE SOUSA NTPPS DEFERIDA
19º DEYSE KELLY VENÂNCIO NTPPS DEFERIDA
4º FLÁVIO VIEIRA DE MENDONÇA NTPPS DEFERIDA

11º FRANCISCA JEANNE FARIAS MATOS NTPPS DEFERIDA
7º FRANCISCO JAIR SOARES MARTINS NTPPS DEFERIDA
9º FRANCISCO LUCAS GERMANO DE SOUSA NTPPS DEFERIDA

17º FRANCISCO VICTOR ALVES DE PINHO NTPPS DEFERIDA
8º ISAÍAS DE SOUSA TOMAZ NTPPS DEFERIDA
1º JORGE HENRIQUE DE ARAÚJO ALVES NTPPS DEFERIDA

20º JOSÉ ITALO DE MELO OLIVEIRA NTPPS DEFERIDA
12º KARLA KELLEN GONÇALVES SALES NTPPS DEFERIDA
15º MARIA MADALENA GOMES GOMES BARROSO NTPPS DEFERIDA
13º MARISA SOARES VIEIRA NTPPS DEFERIDA
2º PALOMA PRADO DE OLIVEIRA NTPPS DEFERIDA
3º ROBERTA SAMID DA SILVA FURTADO NTPPS DEFERIDA

Crateús, Ceará, 05 de abril de 2023.